
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 7 2

на Столичния общински съвет 

от 25.06.2015 година

За приемане годишните финансови отчети на общинските еднолични 
дружества с ограничена отговорност и едноличните акционерни дружества 
за 2014 година и освобождаване от отговорност на управителите и 
членовете на съветите на директорите.

На основание чл.137, ал.1, т.3 и т.5, чл.221, т.4, т.7 и т.10 от 
Търговския закон и чл.21, ал.1, т.9 и т.23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.10, ал.1, т.5 и чл.11, ал.1, 
т.4 от Наредбата за реда за учредяване на търговски дружества и 
упражняване на правата на собственост на общината в търговските 
дружества

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

I. Относно търговските дружества със 100% участие на Столична 
община в капитала:

1. ’’Пазари Възраждане” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Пазари Възраждане” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите.
2. ’ Пазари Изток” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Пазари Изток” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите.
3. ”Пазари Запад” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Пазари Запад” ЕАД за 2014 г.;

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите.

4. ’’Пазари Север” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Пазари Север” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите.
5. ’ Пазари Юг” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Пазари Юг” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите на „Пазари Юг” ЕАД;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите на „Озеленяване” ЕАД, за периода до вливане на дружеството 
в „Пазари Юг” ЕАД.

6. „Егида - София” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Егида-София” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите, без да освобождава от отговорност Владислав Пенчев Манев, 
освободен от длъжност с Решение № 196 по Протокол № 79 от 26.03.2015 
г. на Столичен общински съвет;

- Съветът на директорите на ”Егида-София” ЕАД, в срок до
31.07.2015 г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

7. ’’Спортна София 2000” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ”Спортна София 2000” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите;
- Съветът на директорите, в срок до 31.07.2015 г., да представи в 

Столичен общински съвет доклад за етапа на реализация на проект 
„Изграждане на многофункционален спортен комплекс „Зона Б 5-4”, част 
от изграждане на Парк „Възраждане”.

8. „Софийски имоти” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на "Софийски имоти" ЕАД за 2014 г.;
- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 

2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите;
- освобождава от отговорност за 2014 г. Ирена Добрева Петрунова - 

Дамянова, освободена от длъжност член на Съвета на директорите с 
Решение № 416 по Протокол № 64 от 26.06.2014 г. на Столичен общински 
съвет;



- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите на „Галатея” ЕАД, за периода до вливане на дружеството в 
„Софийски имоти” ЕАД;

- Съветът на директорите, в срок до 31.10.2015 г., да представи в 
Столичен общински съвет доклад за етапа на реализация на Първи етап от 
изграждане на Парк „Възраждане”.

9. „Чистота Искър” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Чистота Искър” ЕООД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
10. ”Географска информационна система - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Ееографска информационна система - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
11. ’’Център за градска мобилност” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Център за градска мобилност” ЕАД за 2014 
г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- освобождава от отговорност за 2014 г. Емил Савов,
освободен от длъжност член на Съвета на директорите с Решение № 541 по 
Протокол № 66 от 24.07.2014 г. на Столичен общински съвет;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на ’’Център за 
градска мобилност” ЕАД за 2014 г..

12. ’’Метрополитен” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Метрополитен” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите;
- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „ 

Метрополитен” ЕАД за 2014 г..
13. ’’Столичен автотранспорт” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Столичен автотранспорт” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите;
- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Столичен 

автотранспорт” ЕАД за 2014 г.
14. ’’Столичен електротранспорт” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Еодишен финансов отчет на ’’Столичен електротранспорт” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите.



- приема отчета за дейността на Одитния комитет на ’’Столичен 
електротранспорт” ЕАД за 2014 г.

15. „Водоснабдяване и канализация” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ’’Водоснабдяване и канализация” ЕАД за 2014 
г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на ’’Водоснабдяване и канализация” ЕАД, в 
срок до 31.07.2015 г., да представи в Столичен общински съвет 
оздравителен план за дейността на дружеството.

16. „Топлофикация София” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ’’Топлофикация София” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. Георги Беловски -

изп. директор на ’’Топлофикация София” ЕАД;
- не освобождава от отговорност за 2014 г. Стоян Цветанов,

освободен от длъжност изпълнителен член на Съвета на директорите е 
Решение № 540 по Протокол № 66 от 24.07.2014 г., както и останалите 
членове на Съвета на директорите;

- приема отчета за дейността на Одитния комитет на „Топлофикация 
София” ЕАД за 2014 г.

17. „Софинвест” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ’’Софинвест” ЕООД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
18. ’’Лозана” ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ’’Лозана” ЕАД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 

директорите.
II. Относно търговските дружества - лечебни заведения със 100% 

участие на Столична община в капитала:
1. „Първа многопрофилна болница за активно лечение - София”

ЕАД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на ’’Първа многопрофилна болница за активно 
лечение - София” ЕАД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите.



2. „Втора многопрофилна болница за активно лечение - София”
ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет на ’’Втора многопрофилна болница за активно 
лечение - София” ЕАД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- освобождава от отговорност за 2014 г. д-р Красимир 
Пандев, освободен от длъжност изпълнителен член на Съвета на 
директорите е Решение № 399 по Протокол № 64 от 26.06.2014 г. на 
Столичен общински съвет и д-р Глинка ~ Комитов, освободен от 
длъжност изпълнителен член на Съвета на директорите е Решение № 197 
по Протокол № 79 от 26.03.2015 г. на Столичен общински съвет;

- Съветът на директорите на ’’Втора многопрофилна болница за 
активно лечение - София” ЕАД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

3. „Четвърта многопрофилна болница за активно лечение - 
София” ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Еодитттен финансов отчет на ’’Четвърта многопрофилна болница за активно 
лечение - София” ЕАД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на ’’Четвърта многопрофилна болница за 
активно лечение - София” ЕАД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

4. „Пета многопрофилна болница за активно лечение - София”
ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годитттен финансов отчет на ’’Пета многопрофилна болница за активно 
лечение - София” ЕАД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- Съветът на директорите на ’’Пета многопрофилна болница за 
активно лечение - София” ЕАД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в 
Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

5. ’’Първа специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Света София” ЕАД:



- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Г одитттен финансов отчет на ’’Първа специализирана акушеро- 
гинекологична болница за активно лечение - Света София” ЕАД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите;

- освобождава от отговорност д-р Константин Маленов,
освободен от длъжност член на Съвета на директорите е Решение № 48 по 
Протокол № 34 от 14.02.2013 г. на Столичен общински съвет.

6. ”Втора специализирана акушеро-гинекологична болница за 
активно лечение - Шейново” ЕАД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Г одитттен финансов отчет на ’’Втора специализирана акушеро- 
гинекологична болница за активно лечение - Шейново” ЕАД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. членовете на Съвета на 
директорите, като решение за освобождаване от отговорност на д-р Румен

Велев - изпълнителен член на Съвета на директорите, да бъде 
прието след приключване на проверка на дружеството, възложена със 
Заповед № С015-РД-09-01-212 от 16.06.2015 г. на кмета на Столична 
община.

- Съветът на директорите на ’’Втора специализирана акушеро- 
гинекологична болница за активно лечение - Шейново” ЕАД в срок до
31.07.2015 г. да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

7. „Специализирана болница за активно лечение на онкологични 
заболявания” ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годитттен финансов отчет на ’’Специализирана болница за активно лечение 
на онкологични заболявания” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
8. „Специализирана болница за активно лечение на пневмо - 

фтизиатрични заболявания - София град” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годитттен финансов отчет на ’’Специализирана болница за активно лечение 
на пневмо-фтизиатрични заболявания - София град” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
- управителят на „Специализирана болница за активно лечение на 

пневмо-фтизиатрични заболявания-София град” ЕООД, в срок до
31.07.2015 г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

9. „Специализирана болница за долекуване, продължително 
лечение и рехабилитация на деца с церебрална парализа - Света 
София” ЕООД:



- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация на деца с церебрална парализа - 
Света София” ЕООД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
10. „Специализирана болница за долекуване, продължително 

лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Панчарево” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
11. „Специализирана болница за долекуване, продължително 

лечение и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
- управителят на ”Специализирана болница за долекуване,

продължително лечение и рехабилитация - Кремиковци” ЕООД, в срок до
31.07.2015 г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

12. „Специализирана болница за долекуване, продължително 
лечение и рехабилитация - Бухово” ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет на „Специализирана болница за долекуване, 
продължително лечение и рехабилитация - Бухово” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
- управителят на „Специализирана болница за долекуване,

продължително лечение и рехабилитация - Бухово” ЕООД, в срок до
31.07.2015 г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план 
за дейността на дружеството.

13. „Център за психично здраве - проф. „Н.Шипковенски” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Център за психично здраве-проф. 
„Н.Шипковенски” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
14. „Център за кожно-венерически заболявания” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Център за кожно-венерически заболявания” 
ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.



15. „Диагностично - консултативен център II - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център II - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
16. „Диагностично - консултативен център III - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център III - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. настоящия управител на
дружеството и д-р Цветан Цветков, освободен от длъжност като
управител с Решение № 397 по Протокол № 64 от 26.06.2014 г. на 
Столичен общински съвет;

- управителят на „ДКЦ III - София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

17. „Диагностично - консултативен център V - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център V - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014г. управителя на дружеството;
- управителят на „ДКЦ V - София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да 

представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

18. „Диагностично - консултативен център VI - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център VI - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
19. „Диагностично - консултативен център VII - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център VII - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
20. „Диагностично - консултативен център VIII - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център VIII - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
21. „Диагностично - консултативен център X - София” ЕООД:
- не приема Годишния финансов отчет на „Диагностично - 

консултативен център X - София” ЕООД за 2014 г.;
- освобождава от отговорност за 2014 г. д-р Калин Кирков,

освободен от длъжност „управител” на дружеството е Решение № 860 по 
Протокол № 73 от 18.12.2014 г. на Столичен общински съвет;



- управителят на „ДКЦ X - София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

22. „Диагностично - консултативен център XI - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център XI - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
- управителят на „ДКЦ XI - София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да 

представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

23. „Диагностично - консултативен център XII - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център XII - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
24. „Диагностично - консултативен център XIII - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен центьр XIII - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
25. „Диагностично - консултативен център XIV - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център XIV - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
- управителят на „Диагностично - консултативен център XIV - 

София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в Столичен общински 
съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

26. „Диагностично - консултативен център XV - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен центьр XV - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на 
дружеството до изпълнение на указанията, свързани с констатации от 
проверка на комисия, назначена със Заповед № СО 15-РД-09-01-264 от
05.08.2014 г. на кмета на Столична община;

- управителят на „Диагностично - консултативен център XV - 
София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в Столичен общински 
съвет оздравителен план за дейността на дружеството;

27. „Диагностично - консултативен център XVI - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център XVI - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;



28. „Диагностично - консултативен център XVII - София”ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично-консултативен център XVII - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
29. „Диагностично - консултативен център XVIII-София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично-консултативен център XVIII- 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
30. „Диагностично - консултативен център XX - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център XX - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
31. „Диагностично - консултативен център XXII - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично- консултативен център XXII -  
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
32. „Диагностично - консултативен център XXIV-София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично-консултативен център XXIV- 
София” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
33. „Диагностично - консултативен център XXV - София”ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично-консултативен център XXV - 
София” ЕООД за 2014 г.;

- приема заверения Консолидиран финансов отчет на дружеството за 
2014 г.;

- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на 
дружеството до изпълнение на указанията, свързани с констатации от 
проверка на комисия, назначена със Заповед № СО 15-РД-09-01-264 от
05.08.2014 г. на кмета на Столична община.

34. „Диагностично - консултативен център XXVIII - София 
”ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Годишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен центьр 
XXVIII - София” ЕООД за 2014 г.;

- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на 
дружеството до изпълнение на указанията, свързани с констатации от 
проверка на комисия, назначена със Заповед № СО15-РД-09-01-91 от
27.02.2015 г. на кмета на Столична община.



35. „Диагностично-консултативен център XXIX - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Диагностично-консултативен център XXIX- 
София” ЕООД за 2014 г.;

- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на
дружеството до изпълнение на указанията, свързани е констатации от 
проверка на комисия, назначена със Заповед № С015-РД-09-01-91 от
27.02.2015 г. на кмета на Столична община;

- управителят на „ДКЦ XXIX - София” ЕООД, в срок до 31.07.2015 
г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за 
дейността на дружеството.

36. „Диагностично - консултативен център ХХХ-София” ЕООД:
приема Е одишния финансов отчет на „Диагностично

консултативен център XXX - София” ЕООД за 2014 г.;
- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на

дружеството до изпълнение на указанията, свързани е констатации от 
проверка на комисия, назначена със Заповед № С015-РД-09-01-91 от
27.02.2015 г. на кмета на Столична община;

- управителят на „ДКЦ XXX - София” ЕООД , в срок до 31.07.2015 
г., да представи в Столичен общински съвет оздравителен план за 
дейността на дружеството.

37. „Диагностично - консултативен център Св. Лука - Диабетен 
център” ЕООД:

- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 
Еодишен финансов отчет на „Диагностично - консултативен център 
Св.Лука - Диабетен център” ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
- управителят на „Диагностично - консултативен център Св.Лука - 

Диабетен център” ЕООД, в срок до 31.07.2015 г., да представи в Столичен 
общински съвет оздравителен план за дейността на дружеството.

38. „Медицински център I - Банкя” ЕООД:
- не приема Еодишния финансов отчет на „Медицински център 

I-Банкя” ЕООД за 2014 г.;
- не освобождава от отговорност за 2014 г. д-р Николинка 

Маринова, освободена от длъжност управител на дружеството с Решение 
№ 44 по Протокол № 75 от 22.01.2015 г. на Столичен общински съвет;

- управителят на „МЦ I-Банкя” ЕООД в срок до 31.07.2015 г. да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

39. „Медицински център IX - София” ЕООД:
- не приема Е одишния финансов отчет на „Медицински център IX - 

София” ЕООД за 2014 г.;
- не освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на 

дружеството;



- управителят на „МЦ IX - София” ЕООД , в срок до 31.07.2015 г., да 
представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството:

40. „Медицински център XVI - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Медицински център XVI - София” ЕООД за 
2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
41. „Медицински център XXXI - Нови Искър” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Медицински център XXXI - Нови Искър” 
ЕООД за 2014 г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството.
42. „Дентален център II - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Дентален център II - София” ЕООД за 2014 
г.;

- освобождава от отговорност за 2014 г. управителя на дружеството;
- управителят на „ДЦ II - София” ЕООД , в срок до 31.07.2015 г., да 

представи в Столичен общински съвет оздравителен план за дейността на 
дружеството.

43. „Дентален център VI - София” ЕООД:
- приема заверения, съгласно изискванията на Търговския закон 

Годишен финансов отчет на „Дентален центьр VI - София” ЕООД за 2014 
г.;

- освобождава от отговорност за 2014г. управителя на дружеството;
44. „Медицински център IV - София” ЕООД:
- не освобождава от отговорност д-р Васил Василев, заличен на

03.11.2014 г. в Търговския регистър към Агенция по вписванията като 
управител на дружеството.

III. Задължава управителните органи на дружествата по т !  и т.П, за 
които при заверката на годишния финансов отчет за 2014 г. одиторът е 
изразил квалифицирано мнение относно отделни аспекти на дейността им, 
да предприемат необходимите мерки за привеждане на финансово - 
счетоводната политика на дружеството в съответствие с направените 
препоръки.

IV. Задължава управителните органи на дружествата, капиталът на 
които към 31.12.2014 год. с решения на Столичен общински съвет е 
претърпял промени спрямо съдебно регистрирания, да предприемат всички 
необходими действия в съответствие с изискванията на Търговския закон, 
по неговата пререгистрация в Търговския регистър на Агенция по 
вписванията.

V. Дава съгласие всички дружества, показали в баланса към
31.12.2014 год. ’’Непокрита загуба от минали години” да извършат 
необходимите счетоводни записвания за нейното покриване за сметка на



”Неразпределена печалба от минали години” и за сметка на група 
’’Резерви” в съответствие с чл.246, ал.3 от Търговския закон. В случай, че 
загубата от минали години превишава размера на посочените източници, 
покриването да се извърши частично до техния размер.

VI. В изпълнение на чл.137, ал.1, т.8, във връзка с чл.145 и чл.240а от 
Търговския закон, задължава кмета на Столична община при 
констатирани, с влезли в сила актове на Агенцията за държавна финансова 
инспекция и на други компетентни органи, вреди да предприеме 
необходимите действия за предявяване на иск към управителите и 
членовете на съветите на директорите на общинските търговски 
дружества.

VII. Възлага на кмета на Столична община в седемдневен срок от 
влизане в сила на настоящото решение на Столичен общински съвет да 
уведоми управителните органи на дружествата.

VIII. Относно членовете на съвета на директорите, респ. 
управителите на едноличните търговски дружества със 100% участие на 
Столична община в капитала, чийто мандат изтича през настоящата 
година:

1. Членовете на съветите на директорите, респ. управителите на 
едноличните търговски дружества със 100% участие на Столична община в 
капитала, съгласно Приложение № 1 - неразделна част от настоящето 
решение, чийто мандат изтича през 2015 година, да изпълнят съответните 
функции по управление на дружествата до провеждане на процедури за 
публичен подбор по реда на Раздел VIII на Наредбата за реда за 
учредяване на търговски дружества и упражняване на правата на 
собственост на общината в търговските дружества и Раздел XII на 
Наредбата за общинските лечебни заведения.

2. Възлага на кмета на Столична община да сключи договори за 
възлагане на управление с членовете на съветите на директорите, респ. 
управителите на дружествата, съобразно т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.06.2015 г., Протокол № 84, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СО15-9300-205/18.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


